

Dodávateľ:

STAVCEST s.r.o.
Bratislavská 51/123
911 05 Trenčín 5

IČO: 44150814
 DIČ: 2022637804
 IČ DPH: SK2022637804
 E-mail: stavcest@gmail.com

Variabilný symbol: 120100010

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: 182/2012 zo dňa: 25.06.2012

Odberateľ: IČO: 0069229800
 DIČ: 2020608876

IČ DPH:

Obecný úrad Kameničany
Kameničany 39
018 54 Slávnica

Číslo účtu: 2472677158 0200

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 09.07.2012

Dátum splatnosti: 23.07.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 09.07.2012

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám služby podľa Vašej objednávky na stavbu: "Spracovanie podložia autobus. zastávky a dorobenie cesty pre IBV Važina"

Štrkodrava dovoz a hutnenie	72 t	15,30		1 101,60	20%	220,32	1 321,92
Podklad z AC 22 P 50/70 hr. 5 cm	182,35 m ²	9,46		1 725,03	20%	345,01	2 070,04
Výkop v zemníku v hor. 3-4	27 m ³	5,31		143,37	20%	28,67	172,04

Súčet položiek				2 970,00		594,00	3 564,00
----------------	--	--	--	----------	--	--------	----------

SPOLU NA ÚHRADU**3 564,00**

Vystavil:

 **STAVCEST s.r.o.**
 Bratislavská 51/123
 911 05 Trenčín
 IČO: 44 150 814, DIČ: SK2022637804

Zapísane v obchodnom registri vložka č. 20324/R v Trenčíne

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00 0%

0,00 10%

2 970,00 20%

0,00

594,00

0,00

3 564,00

Prevzal:

Pečiatka :